MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(24/10/2023) 16 — OTT (TI) 2023 (Atualizada em 25/10/23023) — PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO
OTT (TI)- RESULTADO DA ANALISE DAS ATAS DE INSPECAO DE SAUDE (IS) DE CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO
BRASILEIRO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da analise das atas de inspec&o
de saude (IS) de candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro inscritos no Processo Seletivo 2023/2024 para OTT (TI), conforme listagem
gue se segue (CANDIDATOS APTOQOS).

Destaque-se que, conforme solicitagdo da area médica, os seguintes candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro citados abaixo realizarao
a Inspecao de Saude (IS), nas mesmas condi¢des dos demais candidatos (inclusive com a apresentacdo de TODOS exames previstos no Aviso
de Convocacao):

CANDIDATOS INAPTOS:

ALEFE GUILHERME DA SILVA LIMA (OTT — INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM PHP — BRASILIA/DF);
DANIEL MENDONCA (OTT — INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM PHP — BRASILIA/DF);

KAUAN DERICK NARCIZO SALGADO (OTT — INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM PHP — BRASILIA/DF);
LEOHANDERSON GABRIEL VIEIRA (OTT — INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM PHP — BRASILIA/DF);
ERICK PATRICK RIBEIRO DE OLIVEIRA (OTT - INFORMATICA - ANALISE DE SISTEMAS — BRASILIA/DF);
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GUILHERME WISLOMY LIMA DOS SANTOS OTT - INFORMATICA - ANALISE DE SISTEMAS — BRASILIA/DF);
WILLYAM NARAYNE FARIAS SOUZA (OTT - INFORMATICA - ANALISE DE SISTEMAS — BRASILIA/DF);
GABRIEL SOARES VIANA (OTT - INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM COBOL — BRASILIA/DF);
LYNCON RODRIGUES CARDOSO (OTT - INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM COBOL — BRASILIA/DF);
CARLOS DANIEL RIBEIRO ROCHA (OTT - INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM JAVA — BRASILIA/DF);
THIAGO WARLLEY DA SILVA (OTT - INFORMATICA - DESENVOLVIMENTO EM JAVA — BRASILIA/DF).

Data da Inspec¢do de Saude a ser divulgada posteriormente.

O detalhamento desse resultado (ficha de avaliacdo) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAO” na
pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 24 de outubro de 2023.
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CANDIDATOS APTOS

Area

Area

Area

Area

: Informaética - Arquitetura Java - UF Guarnicgdo: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

BRAIAN NUNES RIBEIRO 202363090TT

: Informatica - Desenvolvimento em Cobol - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicédo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao

ANDERSON RODRIGUES LEAL 202344370TT

. Informaética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo

ANDRE AUGUSTO SARDEIRO DE SOUZA 202351220TT

: Informatica - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigdo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
ENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 202353190TT
RAFAEL SANTOS MOTA 202318320TT

Area: Informética - Gestdo de Servigos de TI - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
FERNANDO CAMPOS MACENO 20232370TT
ANDREé LUIZ RODRIGUES GOMES 202334610TT

Area: Informatica - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
HUGO PEREIRA DOS SANTOS 202319590TT
DANIEL CHAVES DA SILVA 202343240TT

Pontuacéo
Total

16.134

Pontuacéo
Total

3.700

Pontuacéo
Total

6.923

Pontuagéo
Total

14.916
6.164

Pontuacéo
Total

24.490
17.976

Pontuacéo
Total

23.188
23.030
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BRUNO LIMA MARTINS

VITOR GUEDES PEREIRA

THALES DOS SANTOS FARIAS DE ARAUJO
FABRICIO GEOVANE MELO COSTA
GILIARD LOPES DE SOUZA

WALISSON LOURENCO PESSOA

CELSO FRANCISCO DA SILVA FILHO

ANA PATRICIA SILVA ROCHA

202344260TT
202332180TT
202394920TT
202378490TT
202352180TT
202396290TT
202392420TT
20237880TT

Area: Informatica - Telecomunicagdes - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

DEIVID DE SOUZA NOGUEIRA

Cod. Inscricéo

202337680TT

Area: Informética - Gest&o de Servigos de Tl - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarni¢do: Formosa

Nome

CARLOS DA COSTA OLIVEIRA

Cod. Inscricéo

202393840TT

22.041
22.025
19.539
18.502
17.802
17.669
17.068
15.611

Pontuagéo
Total

23.698

Pontuacéo
Total

3.000
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